UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Aphorismi Confessariorvm Ex Doctorvm sententijs collecti**

**Sá, Manuel de**

**Coloniae, 1610**

Satisfactio pœnitentialis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-41645**

\*Io. Med. q. 32. de confes.

7 Non debet Parochus aliquem priuare Sacramento, nisi ob peccatum notorium.

\*Vide *Sot. d. 12. q. 1. art. 6. d. 22. q. 1. art. 4. col. 4.*

8 Accedenti ad Sacramentum cum gratia, augetur gratia, etiam si accedat cum peccato veniali, et si id quidam negat.

\*Venialiter *Vide Eucharistia n. 22.*

9 In solo Baptismo, & Confirmatione est de essentia formæ: In nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti.

\**Sot. d. 24. q. 1. art. 2. quia in his solum fit fidei profess. c. multi de consecr. d. 4.*

10 Forma Sacramenti potest iterari, cum dubitatur an dicta sit.

\*Vide *Sot. d. 1. q. 1. art. col. 8.*

De absolutione sub conditione in *Caiet. V.*

*Absolutio c. 1. Fum. eod. nu. 6. Syl. eod. 1. nu. 1. Nau.*

*c. 26. nu. 12. Tol. lib. 3. nu. 12. Rodriquez. sufficit*

*autem conditionem mente retinere Med. lib.*

*2. c. 12. Instruct.*

Quidam Ignorantes matrimonium contrahentes in mortali peccato, ob ignorantiam excusantur à peccato mort. quia non sunt ministri consecrati. *Sanchez l. c. n. 4. Ledes. idem l. c. alij tamen contra sentiunt.*

## SACRA.

1. Sacræ vestes pollutæ luxuria, iterum benedicendæ.

\*Vide *Syl. vers. vestis. Grass. l. 2. c. 4. n. 7.*

Aa 2 2 Sa-

2 Sacra vendita ad vsus profanos, prius dissoluenda, sic vt formam amittant: quod si lapides sint, & ligna diruta Ecclesiae, possunt verti in vsum profanum de Episcopi licentia.

\*Vide *Ang. vers. consecratio vestimentorum.*

3 Sacra tangi à laicis sine contemptu, non est peccatum mortale.

\**Ita Sot. dist. 13. q. 2. art. 3. ad 3. Vide etiam Suarez t. 3. d. 81. sect. 8. & cap. vestimenta. cap. In sancta de consecr. d. 1. Graff. p. 1. lib. 2. cap. 41. n. 7.*

4 Sacra vetustate consumpta, comburenda, & cineres in Ecclesia reponendi: ligna tamen & lapides possunt seruire loco religioso honesto. \**c. Altaris de consecr. dist. 1.*

5 Sacra vasa, & vestimenta habere enormiter immunda, mortale est, & ijs qui habent, & Prælati, qui non prouident. \**Syl. vasa sacra.*

6 Sacer dicitur locus, cum est bene dictione deputatus ad officia diuina, aut sepulturam.

\*Vide *Sot. d. 32. q. 1. ar. 3. Azor. li. 9. c. 27. q. 5.*

*Sacrilegium, vide Luxuria.*

1. **S**acrilegium est, cum fit iniuria rei sacrae in eo, ad quod est sanctificata, vt extrahere ex Ecclesia eius immunitate gaudentem, furari reliquias etiam ex deuotione. Furari autem in Ecclesia rem non Ecclesiae, quidam negant esse sacrilegium, alij melius affirmant.